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Godkänd av första kammaren den 3 maj 1921. 
Godkänd av andra kammaren den 3 maj 1921.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj.ts pro
position angående inköp för telegrafverkets räkning av fastighet 
i Gällivare in. in.

(Statsntskottets utlåtande nr 78.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 8 april 1921 avlåten proposition nr 349 har 
Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av det vid propositionen fogade stats
rådsprotokollet över komirihnikationsärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen

dels besluta, att de två byggnader för post- och telegrafverkens behov 
i Gällivare, vartill anslag tidigare av riksdagen anvisats, ej skola komma 
till utförande;

dels ock medgiva, att av berörda anslag må användas dels ett belopp 
av 70,000 kronor för inköp för telegrafverkets räkning av fastigheten 
stadstomten nr 1 och 2 i Gällivare, dels ock ett belopp av högst 75,000 
kronor för uppförande enligt av Eders Kungl. Maj:t godkänd plan av ett 
bostadshus för postpersonal därstädes.

Eders Kungl. Maj:ts förevarande förslag, vilket står i överensstäm
melse med de riktlinjer beträffande den lämpligaste lösningen av post- och 
telegrafverkens lokalfrågor i Gällivare, som riksdagens revisorer efter avlagt 
besök på platsen ansett sig böra angiva, har riksdagen funnit sig böra bifalla.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen dels beslutat, att de två bygg
nader för post- och telegrafverkens behov i Gällivare, vartill anslag tidigare 
av riksdagen anvisats, ej skola komma till utförande;
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dels ock medgivit, att av berörda anslag må användas dels ett belopp 
av 70,000 kronor för inköp för telegrafverkets räkning av fastigheten stads- 
tomten nr 1 och 2 i Gällivare, dels ock ett belopp av högst 75,000 kronor 
för uppförande enligt av Eders Kungl. Maj:t godkänd plan av ett bostadshus 
för postpersonal därstädes.

Stockholm den 3 maj 1921.

Riksdagens skrivelse Nr 168.

Med undersåtlig vördnad.


